常議員各位殿

平成２５年度名大応化会常議員会のお知らせ

本年度の常議員会を下記の通り開催しますので、役員および常議員の方はご参集ください。

記

１．日	 時	 	 平成 25年 5月 25日（土）

15：00～15：50

２．会	 場	 	 ルブラ王山（千種警察署東隣ビル）
	 	 	 	 	 	 	 〒464-0841	 名古屋市千種区覚王山

8‐18
Tel：052-762-3151

	 	 	 	 	 	 	 地下鉄東山線池下駅下車 ２番出口
(サンクレア池下地下１階)より徒歩３分

３．議	 題	 	 総会報告事項、決議事項の審議
	 	 	   （１）平成 24年度事業報告及び決算報告の件
	 	 	   （２）平成 25年度事業計画および予算案の件
	 	 	   （３）平成 25年度役員候補の件

ご出席される方は、5月 20日までに下記 E‐mailまたは郵便にてご連絡いただきますよう
お願いします。また、常議員会終了後、東海支部総会、講演会、懇親会が予定されており

ますので、引き続きご出席くださいますようお願い致します。

	 	 	 	 	 	 〒464-8603

名古屋市千種区不老町	 名古屋大学応用化学教室内	 名大応化会事務局
	 	 	 	 	 	 	 E‐mail：ouka-kai@apchem.nagoya-u.ac.jp

	 以上